
 
 
 
 
 
 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 63 CO. 2 LETT. A) D.LGS. N. 50/2016 PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE NEL PRESIDIO TERRITORIALE DEL 
LAZIO MERIDIONALE PRESSO CASSINO E FROSINONE E CONCESSIONE BAR 
MINIMARKET 

CIG 953324282A     CUI S08123891007202100019 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo (C.F. 08123891007) - Area 3 Gare e Contratti via C. De Lollis n. 24b – 00185 Roma - indirizzo internet 
http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− VALORE POSTO A BASE D’ASTA: € 1.529.600,00, IVA esclusa 

− ONERI DI SICUREZZA: € 0,00, IVA esclusa, relativi agli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’articolo 63, comma 2 lett. a) 
D.lgs. n. 50/2016 e smi espletata in modalità telematica sul sistema di e-procurement STELLA 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016.5. 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

n. 5 e precisamente: 

 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE  

n. 1 e precisamente:  

 

7. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

09/03/2023 (Determinazione direttoriale n. 585 del 09/03/2023) 

8. DURATA DEL CONTRATTO 

Ragione Sociale Codice Fiscale Ditta Partita IVA E-Mail Comune

CAMST SOC. COOP. A R.L.  00311310379 it00501611206 camst_ufficiogare@legalmail.it Castenaso

H2O  05712111003 IT05712111003 h2o@pec.h2o.it ROMA

LA CUCINIERA SRL  12105811009 IT12105811009 lacucinierasrl@pec.it ROMA

VIVENDA SPA  07864721001 IT07864721001 vivendaspa@pec.it ROMA

PROFOOD SRL 00945740942 IT00945740942 profoodsrlio@pec.it Venafro

Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Comune E-Mail Registro di Sistema Titolo documento Stato Data ricezione

PROFOOD SRL 00945740942 IT00945740942 Venafro profoodsrlio@pec.it PI001150-23 OFFERTA PROFOOD SRL Inviato 05/01/2023 18:40:09

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@laziodisco.it


 
 
 
 

 

 

Dal 1° aprile 2023 al mesi 31 marzo 2028  

9. AGGIUDICATARIO 

PROFOOD Srl Via Colonia Giulia, 104 - 86079 Venafro (Isernia) C.F. 00945740942 P.IVA IT00945740942 

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

€ 1.520.575,36, IVA esclusa 

11. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott. Arduino Incagnoli 

12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti dalla 
Legge. 

 

F.to Il Direttore Generale 

Dott. Paolo Cortesini 

 

 


